

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

|                                     |                      |                 |          |                 |
|-------------------------------------|----------------------|-----------------|----------|-----------------|
| <b>Príjemca dotácie</b>             | <b>Obec Beňatina</b> |                 |          |                 |
| <b>Okres</b>                        | <b>Sobrance</b>      |                 |          |                 |
| <b>Výška dotácie (€)</b>            | z rozhodnutia        | <b>5 000,00</b> | skutočná | <b>5 000,00</b> |
| <b>Výška iných zdrojov (€)</b>      | z rozhodnutia        | <b>263,16</b>   | skutočná | <b>344,39</b>   |
| <b>Celkové náklady projektu (€)</b> |                      | <b>5 263,16</b> |          | <b>5 344,39</b> |

| P. č. | Názov položky                                                                                                                       | Množstvo | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková cena (€) | Suma (€) |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------|---------------------|----------|
| 1     | Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50m, pri celkovej ploche do 1000 m <sup>2</sup> | 100,000  | m <sup>2</sup>                                              | 0,90                | 90,00    |
| 2     | Odstránenie lkrovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100mm, do 1000 m <sup>2</sup>                                          | 100,000  | m <sup>2</sup>                                              | 0,65                | 65,00    |
| 3     | Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300mm, motorovou pilou                                                                   | 3,000    | ks                                                          | 6,23                | 18,69    |
| 4     | Odrezanie pňov s odpratáním na vzdialenosť 50m, priemer nad 300 do 500 m                                                            | 2,000    | ks                                                          | 12,20               | 24,40    |
| 5     | Odstránenie ornice ručne s vodorov. Premiest. Na hromady do 50m hr. Do 150mm                                                        | 10,000   | m <sup>3</sup>                                              | 12,80               | 128,00   |
| 6     | Hĺbenie jám v horninách tr. 1. a 2 súdrž.- ručným náradím                                                                           | 0,360    | m <sup>3</sup>                                              | 18,20               | 6,55     |
| 7     | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm                                                       | 10,200   | m <sup>3</sup>                                              | 33,20               | 338,64   |
| 8     | Betón základových klenieb, dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B7,5(zn.0)                                | 16,800   | m <sup>3</sup>                                              | 125,20              | 2 103,36 |
| 9     | Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m                                           | 0,840    | t                                                           | 11,80               | 9,91     |
| 10    | Montáž priestorových viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm <sup>2</sup>                         | 20,000   | m                                                           | 5,26                | 105,20   |
| 11    | Doska na tlak a ťah MP 95/16                                                                                                        | 10,000   | ks                                                          | 16,20               | 162,00   |
| 12    | Hranoly smrekovec akosť I dĺ. 400-650 100x120,140 / hobľované                                                                       | 2,500    | m <sup>3</sup>                                              | 187,00              | 467,50   |
| 13    | Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblúkových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m                                   | 18,000   | m <sup>2</sup>                                              | 2,53                | 45,54    |

|    |                                                                                              |         |    |        |        |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----|--------|--------|
| 14 | Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 13-15x60-130 / hobľované                              | 0,770   | m3 | 187,00 | 143,99 |
| 15 | Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníky, skrutky dĺžky do 150mm                 | 8,000   | ks | 0,65   | 5,20   |
| 16 | Montáž kotevných želeizok, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii | 10,000  | ks | 1,45   | 14,50  |
| 17 | Skrutka svorníková M16 x 120x40x40, POZ                                                      | 8,000   | ks | 0,59   | 4,72   |
| 18 | Hranolčky 25-100 cm2 mäkké rezivo / hobľované                                                | 0,700   | m3 | 187,00 | 130,90 |
| 19 | Dosky protipožiarne impregnované Rigips RFI 12.5mm                                           | 20,000  | m3 | 0,33   | 6,55   |
| 20 | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia     | 3,500   | m3 | 19,20  | 67,20  |
| 21 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                               | 0,683   | t  | 45,00  | 30,74  |
| 22 | Pokrytie strechy jednoduchou fóliou NICOFOL 140 GR/M2                                        | 36,000  | m2 | 2,55   | 91,80  |
| 23 | Pokrytie strechy dreveným štiepaným šindľom 10 cm (impregnovaný) / základný / jednoduchý     | 35,000  | m2 | 19,20  | 672,00 |
| 24 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním   | 240,000 | m2 | 2,55   | 612,00 |
| 25 |                                                                                              |         |    |        | -      |
| 26 |                                                                                              |         |    |        | -      |
| 27 |                                                                                              |         |    |        | -      |
| 28 |                                                                                              |         |    |        | -      |
| 29 |                                                                                              |         |    |        | -      |
| 30 |                                                                                              |         |    |        | -      |
| 31 |                                                                                              |         |    |        | -      |
| 32 |                                                                                              |         |    |        | -      |

|       |  |  |  |  |          |
|-------|--|--|--|--|----------|
| 33    |  |  |  |  | -        |
| 34    |  |  |  |  | -        |
| 35    |  |  |  |  | -        |
| 36    |  |  |  |  | -        |
| 37    |  |  |  |  | -        |
| 38    |  |  |  |  | -        |
| 39    |  |  |  |  | -        |
| 40    |  |  |  |  | -        |
| 41    |  |  |  |  | -        |
| 42    |  |  |  |  | -        |
| 43    |  |  |  |  | -        |
| 44    |  |  |  |  | -        |
| 45    |  |  |  |  | -        |
| SPOLU |  |  |  |  | 5 344,39 |

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Beňatine, dňa

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
príjemcu dotácie

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa